HORNITZAILEEI ORDAINTZEKO BATEZ BESTEKO EPE OROKORRA/PERIODO MEDIO DE PAGO GLOBAL A PROVEEDORES:

URTEA/ANO

HIRUHILEKOA/TRIMESTRE (1, 2, 3, 4)
TOKI ERAKUNDEA/ENTIDAD LOCAL

2020

MUNGIA ‘ KODEA/CODIGO

Jos9

HORNITZAILEEI ORDAINTZEKO BATEZ BESTEKO EPE OROKORRA (egunetan)/PERIODO MEDIO DE PAGO GLOBAL A PROVEEDORES (en dias)

12,73

ERAKUNDEA/ENTIDAD

KODEA/CODIGO OHARRAK/OBSERVACIONES e o macon venameon)

MUNGIA

069

MUNGIA BEHARREAN. S.A.

48069AP001

MUNGIALDEKO BEHARGINTZA, S.L.

48069AP002

eragiketen
operaciones pagadas

5 (Egiteko dauden ordainketen
zenbateko 0soa)/s (importe total pagos
pendientes)

Egiteko dauden ordainketarako
eragiketen ratioa/Ratio operaciones
pendientes de pago

ERAKUNDE BAKOITZAREN BATEZ BESTEKO
'ORDAINTZEKO EPEA/PERIODO MEDIO DE
PAGO DE CADA ENTIDAD

13,09

0,00

2,12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




